P- ul. . 	ÈaÃouza
Paulã. da Rádio

Vereador

E?a4ni a
€.. 09 à LÀïa. 1810

1

 to

iC

.'-

;

INDICAÇÃO

N° 144/2021

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Valtécio Aguiar, a

Fiscalização referente as vagas de emprego das Empresas de Mineração

Eólicas e outras.

JUSTIFICATIVA

Nossa preposição é baseada nos anseios dos trabalhadores do

nosso Município, tendo em vista que essas empresas estão prestes a

operar aqui. Dessa forma, solicito uma maior prioridade aos trabalhadores

do município de Caetité. Desta forma é que indicamos e esperamos do Sr.

Prefeito Municipal com máxma urgência providências para solucionar este

problema.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2021.

Praça Rodrigues Lima, n. 9  10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNP]. 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmaiLcom  Site: www.caetite.ba.leg.br